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INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2017

SV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-93

10/03/2017

LUZ MARIA HUERTA ARAUJO

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE CARTELES CON LA NUEVA IMAGEN INSTITUCIONAL DEL
SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD

F000004

03/14/17

$9,750.00

S-84

03/03/2017

LUIS IGNACIO RODRIGUEZ MONTIEL

35200001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO A EQUIPO Y MOBILIARIO
DE ADMINISTRACION

REPARACION DE UNA MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA DEL DEPTO. DE
RECURSOS FINANCIEROS Y REPARACION DE UN RELOJ CHECADOR DEL
PLANTEL 22 CHICONTEPEC

76

03/10/2017

$1,800.00

S-98

03/16/17

RURICK IVAN HERNANDEZ DIAZ

32500002 ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS

GASTOS DE TRASLADOS DE ALUMNOS DE BALLETFOLKLORICO DEL P-08
COSOLEACAQUE A LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JAL. CON MOTIVO DE
SU PARTICIPACION EN LA Il OLIMPIADA NACIONAL DEL FOLKLOR
MEXICANO LOS DIAS 24 AL 26 DE MARZO DEL ANO EN CURSO

910

03/16/17

$59,000.00

S-53

02/14/17

FATIMA LETICIA GILBERT PEREZ

36100004 IMPRESIONES
IMPRESIONES PARA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

FD173

02/16/17

$3,800.00

S-79

03/01/2017

GUADALUPE ELIZABETH ROSSETE TAPIA

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE ALIMENTOS, HOSPEDAJE Y COFFEE BREAK PARA LOS
ASISTENTES A LA REUNION ESTATAL DE ENLACES ACADEMICOS DE
ZONA, SUBDIRECTORES Y/O ACADEMICOS 5Y 6 DE MARZO DEL ANO EN
CURSO

A2456

03/08/2017

$40,491.38

S-105

03/21/117

CONSEJO DE CIENCIAS Y TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION A.C.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

GASTOS DE HOSPEDAJE, ALIMENTACION Y TRASLADOS DURANTE EL
EVENTO, PARA ALUMNOS Y ASESORES QUE PARTICIPARAN EN EL
ENTRENAMIENTO PRESELECTIVO PARA LA OLIMPIADA NACIONAL DE
INFORMATICA 2017 EL CUAL SE LLEVARAA CABO DEL 22 AL 26 DE MARZO
EN EL PUERTO DE VERACRUZ

Co1

03/22/17

$22,260.00

S-67

02/22/17

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

35300001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO DE IMPRESORA DEL DEPTO. DE SERVICIOS
ESCOLARES Y RECARGA DE TONER DEL DEPTO DE DESARROLLO
PATRIMONIAL

FD5242

03/10/2017

$732.76

S-108

03/23/17

DANIEL BANDERAS VAILLARD

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
SERVICIO DE LIMPIEZA'Y SUCCION DE SOLIDOS EN CISTERNAS Y
TANQUES ELEVADOS A 65 PLATELES DEL COBAEV

C1686

03/27/117

$1,383,750.00

TOTAL

$1,521,584.14]
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